
UCHWAŁA NR XXXII/198/2005
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

z dnia 28 grudnia 2005 r.

w sprawie uchylenia uchwał w sprawie utworzenia rachunku dochodów własnych.

Na podstawie  art.  18  ust  2  pkt  15 ustawy z dnia  8  marca 1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591, tekst jednolity z 2001 r. z późn. zm.) art. 18 ust 3 pkt 2 
ustawy z dnia  26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 15, poz. 148, tekst 
jednolity z 2003 r. z późn. zm.).

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

uchwala, co następuje:

§ 1

Uchyla się w całości uchwały: 
- Nr XXV/167/2005 Rady Miejskiej z dnia 30 marca 2005 r. w sprawie utworzenia rachunku 
dochodów własnych przy „Publicznej Szkole Podstawowej im. Kard. Stefana Wyszyńskiego” 
w  Nowym Mieście nad Pilicą,
- Nr XXV/168/2005 Rady Miejskiej  z dnia 30 marca 2005 r. w sprawie utworzenia rachunku 
dochodów własnych przy „Publicznej  Szkole Podstawowej im.  Bł.  Franciszki  Siedliskiej” 
w  Żdżarach,
- Nr XXV/169/2005 Rady Miejskiej  z dnia 30 marca 2005 r. w sprawie utworzenia rachunku 
dochodów własnych przy „Publicznym Gimnazjum w Nowym Mieście nad Pilicą”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym 
dla  ogłoszenia  aktów  prawa  miejscowego.


